
Dziennik Ustaw Nr 133 — 7883 — Poz. 775

 

775

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1)

z dnia 13 czerwca 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie programów specjalnych

Na podstawie art. 66b ustawy z dnia 20 kwietnia 
2004 r. o promocji zatrudnienia i  instytucjach rynku 
pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415, z późn. zm.2)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Spo-
łecznej z dnia 23 marca 2009 r. w sprawie programów 
specjalnych (Dz. U. Nr 50, poz. 401) wprowadza się 
następujące zmiany:

1)  w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Ocena spełnienia przez przedsiębiorstwa warun-
ków określonych w rozporządzeniach, o których 
mowa w ust. 1, następuje na podstawie przed-
stawianych staroście: 

1)  zaświadczeń lub oświadczenia dotyczących 
pomocy de minimis w zakresie, o którym mo-
wa w art. 37 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. 

o postępowaniu w sprawach dotyczących 
pomocy publicznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 59, 
poz.  404, z  2008  r. Nr  93, poz.  585 oraz 
z 2010 r. Nr 18, poz. 99), zwanej dalej „ustawą 
o pomocy publicznej”;

2)  informacji określonych w przepisach wyda-
nych na podstawie art. 37 ust. 2a ustawy 
o pomocy publicznej, a w przypadku przed-
siębiorstw, do których nie stosuje się przepi-
sów o rachunkowości, także innych dokumen-
tów pozwalających ocenić sytuację finansową 
przedsiębiorstwa za okres 3 ostatnich lat ob-
rotowych.”; 

2)  w § 11 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4.  Do wniosku o przyznanie dodatkowych środków 
Funduszu Pracy dołącza się projekt programu 
specjalnego, o którym mowa w § 5, oświadcze-
nie starosty o pełnym przeznaczeniu środków 
Funduszu Pracy w ramach limitu wymienionego 
w ust. 1 na realizację programów specjalnych, 
opinię powiatowej rady zatrudnienia; w przy-
padku realizacji programu specjalnego we 
współpracy z innym powiatowym urzędem pra-
cy, podmiotami zajmującymi się problematyką 
rynku pracy lub z pracodawcami dołącza się 
również porozumienie.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Pracy i Polityki Społecznej: J. Fedak

1)  Minister Pracy i Polityki Społecznej kieruje działem admini-
stracji rządowej — praca, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej (Dz. U. Nr 216, poz. 1598).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 134, poz. 850, 
Nr 171, poz. 1056, Nr 216, poz. 1367 i Nr 237, poz. 1654, 
z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 69, poz. 595, Nr 91, poz. 742, Nr 97, 
poz.  800, Nr  115, poz.  964, Nr  125, poz.  1035, Nr  127, 
poz. 1052, Nr 161, poz. 1278 i Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 81, poz. 531, Nr 238, poz. 1578, Nr 239, 
poz. 1593, Nr 254, poz. 1700 i Nr 257, poz. 1725 i 1726 oraz 
z 2011 r. Nr 45, poz. 235 i Nr 106, poz. 622.


		2011-06-28T19:12:54+0200
	Grzegorz Paczowski




